
Syndyk masy upadłości                                                             Bielsko-Biała, 23 grudnia 2009 
Techmex S.A. w upadłości likwidacyjnej 
ul. Partyzantów 71, 43-316 Bielsko-Biała 

 
Wierzyciele Techmex SA 
(Wszyscy) 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Syndyk masy upadłości Techmex S.A. z/s w Bielsku-Białej przy ul. Partyzantów 71 

zawiadamia, iŜ Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej Wydział VI Gospodarczy postanowieniem z 

dnia 30 listopada 2009 w sprawie sygn. akt VI GU 46/09 ogłosił upadłość obejmującą 

likwidację majątku Techmex S.A., 43-316 Bielsko-Biała, ul. Partyzantów 71 (KRS 

0000041568,  NIP 547-008-59-53, REGON 070595480) 
 

Postępowanie upadłościowe toczy się w Sądzie Rejonowym w Bielsku-Białej Wydział VI 

Gospodarczy Referat Upadłości przy ul. Bogusławskiego 24, 43-300 Bielsko-Biała, pod 

sygnaturą VI GUp 18/09 Lik. Sędzią Komisarzem wyznaczono SSO w SR Teresę Płonkę. 

Syndykiem masy upadłości wyznaczono Danutę Wieczorek. 
 

Jednocześnie Sąd wezwał:  

1. wszystkich wierzycieli, aby w terminie 4 miesięcy od daty obwieszczenia w Monitorze 

Sądowym i Gospodarczym zgłosili swoje wierzytelności Sędziemu Komisarzowi; 

2. wszystkie osoby, którym przysługują prawa i roszczenia osobiste ciąŜące na 

nieruchomości naleŜącej do upadłego, jeŜeli nie zostały ujawnione w księdze wieczystej, 

aby dokonały ich zgłoszenia Sędziemu Komisarzowi w terminie 4 miesięcy od daty 

obwieszczenia Monitorze Sądowym i Gospodarczym, pod rygorem utraty prawa 

powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym. 
 

Zgłoszenia wierzytelności naleŜy dokonać na piśmie w dwóch egzemplarzach, w całości w 

języku polskim lub z załączonym tłumaczeniem dokonanym przez przysięgłego tłumacza.  

Do pisma naleŜy dołączyć oryginał lub notarialnie poświadczony odpis dokumentu 

uzasadniającego zgłoszenie wierzytelności. Poświadczenia dokumentu moŜe równieŜ 

dokonać adwokat lub radca prawny będący pełnomocnikiem wierzyciela zgłaszającego 

wierzytelność. Przy zgłaszaniu wierzytelności moŜna posiłkować się załączonym wzorem 

zgłoszenia wierzytelności. 
 

Zgłoszenia wierzytelności naleŜy składać Sędziemu Komisarzowi na adres: 

Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej 
Wydział VI Gospodarczy 
ul. Bogusławskiego 24 
43-300 Bielsko-Biała 

z podaniem sygnatury postępowania upadłościowego VI GUp 18/09 Lik. 

 

Załącznik - wzór zgłoszenia wierzytelności. 


